

否决投标汇总表

项目名称：空港新城启动区综合管廊及道路一体化工程-展景路（滨江大道-沙井南 项目编码：44030620160103001
环路）等12条道路竣工测绘
标段(包)名称：空港新城启动区综合管廊及道路一体化工程-展景路（滨江大道-沙井 标段(包)编码：44030620160103001001
南环路）等12条道路竣工测绘

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	深圳市天成测绘技术有限公司	商务标评审	吴巍:投标人擅自修改招标人提供的《投标函》内容或未按招标文件要求签字盖章的； 李会青:投标人擅自修改招标人提供的《投标函》内容或未按招标文件要求签字盖章的； 裴运军:投标人擅自修改招标人提供的《投标函》内容或未按招标文件要求签字盖章的； 高勇:投标人擅自修改招标人提供的《投标函》内容或未按招标文件要求签字盖章的； 刘永宏:投标人擅自修改招标人提供的《投标函》内容或未按招标文件要求签字盖章的；	以电话形式联系投标人，投标函未安招标文件要求盖章，知会投标人并得到投标人确认。	根据招标文件要求，按无效标处理。

评委会签章：

刘永宏
李会青 裴运军 高勇 裴运军